CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 256/2023

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa.
Para requerer a Prefeitura Municipal através da secretaria de infraestrutura
que seja feita a reforma da passagem molhada nas Barreiras que fica
próxima à casa do Geuh.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuguoca, 16 de novembro de 2023.

a nkt.2. 	a 	o 1 	-fr
Maria Re na Silva Brito

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA1
PROT

r"

ló  1
NOME:

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  eamaratejua4mail.com

	Page 1